
Odběratel:

§aku].tní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěísloz 21498L2

v úvarl ga rD : 362130
15o 06 Praha 5 _ Moto1 Datum : 1o.t2.2o2o

rčo: o0064-203
Dlč: CZOCIO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
INLAB Medical s.r.o.
Karmelitská 319/L8
118 00 Praha 1

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Et{t Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u V,§s:
2!3g/4o KI(VC pro bospěré - Kardidi.ogícká k].inika pro d,ospělé tK 2.LE a FtiI Motol

Název Poěet
1 ACURATE NEO biologická aortální chlopeň pťaseěí-

vel. M
álKs sYM-sV25 -002

( 25.03.2019 z2OL9-000379 103/18)

1Ks

421 593,9,

2 ACUIUATE TF transfedlo,rální zaváděcí systém 1Ks
0,00álKs SYM-Ds-002

( 25.03.2019 z2OL9-000379 103/18)
Ce].kem bez daně:
Celkem s daní-:

37L 820,00
427 593,00

[ [INT2749812] ]

Dodávaný materiál musí- být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musj. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě í faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objednávky, jínak zboŽÍ
nemůže být převzaho a f'aktura vl,ří.zena. _.f.*i ".
Dodávejte pouzé celá ba].ení- ,ll

Žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. \,

objednávky v hodnotě nad, 50 OOO Ké bez DPH fakturuj Ee aŽ pozveřejnění \

v registru smluv minisťJrstva vnitra Čn v souladu s § 6 od.st.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv
Není._ti dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří.zenou do jedňoho měsÍ'ce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)


